Osoby kierujgce jednostkg oraz wewnetrznymi jednostakmi organizacyjnymi i komérkami organiazacyjnymi

Iml? ! Korporkg Stanowisko Czym sie zajmuje Telefon e-mail Pokoj
nazwisko |organizacyjna
Waldemar - - - . - - (15)838-11-74 . .
Kuémierczyk Nadles$nictwo Nadles$niczy Kieruje catoksztattem dziatalnosci nadle$nictwa sekretariat waldemar.kusmierczyk@Iublin.lasy.gov.pl 2
Dziat . .
Jaf:gk Gospodarki Zas’telpca Prowadzi ca’foksztaft spraw Z\{v@zanych z gospodarkg | (15)838-11-74 iacek.wozniak@lublin.lasy.gov.pl 3
Wozniak P nadles$niczego le$ng nadlesnictwa w.27 Jacekwozniak @1ublin Jasy.gov.pl
Lesnej
Tomasz Dziat (15)838-11-74
Dycha Finansowo Gtéwny ksiegowy Prowadzi catoksztatt spraw finansowo-ksiegowych W.29 tomasz.dycha@Ilublin.lasy.gov.pl 21
4 Ksiggowy :
Dziat Prowadzi catoksztatt spraw administracyjnych (15)838-11-74
Robert Guzek | Administarcyjno Sekretarz p X yiny robert.guzek@lublin.lasy.gov.pl 22
nadlesnictwa w.18
gospodarczy
Starszy Straznik
Lesny petniacy
Dominik Posterunek funkcje Prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych ze (15)838-11-74 dominik kurantowicz@lublin.lasy.gov.ol 18
Kurantowicz | Strazy Lesnej Komendanta zwalczaniem szkodnictwa lesnego w.25 - ~85Y-ROV.0L
Posterunku Strazy
Lesnej
Ryszard Lesnictwo - . . P : .

. . . . o . *
Wdowiak Kotowka Lesniczy Prowadzi gospodarke le$ng w le$nictwie 696 429 812 ryszard.wdowiak@lublin.lasy.gov.pl
Tomasz Lesnictwo - . . i ) N
Mozgawa Swieciechow Lesniczy Prowadzi gospodarke le$ng w le$nictwie 602 122 735 tomasz.mozgawa@lublin.lasy.gov.pl

Jozef Surma I‘E;a:;zt\:y: Lesniczy Prowadzi gospodarke le$ng w le$nictwie 603 641 784 jozef.surma@Iublin.lasy.gov.pl *
Edward Lesnictwo - . . i ) N
Mozgawa Marynopole Lesniczy Prowadzi gospodarke le$ng w le$nictwie 696 429 813 edward.mozgawa@|ublin.lasy.gov.pl
Michat Lesnictwo
Stefaniak Szkotkarskie Lesniczy Prowadzi gospodarke lesng w lesnictwie 882 314 283 michal.stefaniakl@Iublin.lasy.gov.pl *
Marynopole
Przemyslaw LeSnI(?tWO Lesniczy Prowadzi gospodarke le$ng w lesnictwie 666 370 625 przemyslaw.gierak@Ilublin.lasy.gov.pl *
Gierak Boréw
Bu?;‘;’f‘,?;ki Lesnictwo Irena Lesniczy Prowadzi gospodarke lesng w lesnictwie 696 429 818 pawel.budzynski@lublin.lasy.gov.pl *
Dariusz Mréz Le;r;;;’tllni/o Lesniczy Prowadzi gospodarke lesng w lesnictwie 696 429 814 dariusz.mroz@Iublin.lasy.gov.pl *
KPwaaV\é“r?:k Lesnictwo Budy Lesniczy Prowadzi gospodarke lesng w lesnictwie 664 939 745 pawel.kwasnik@lublin.lasy.gov.pl *
Kizysziof | Lesnictwo Lesniczy Prowadzi gospodarke lesng w lesnictwie 883 358 395 krzysztof.gora@lublin.lasy.gov.pl *
Gora Brzoza
Tomasz Lesnictwo - . . P
Budzito Chwatowice Lesniczy Prowadzi gospodarke lesng w lesnictwie 696 499 936 tomasz.budzilo@lublin.lasy.gov.pl
Henryk Le$nictwo - . . PR ) ) N
Dobrzyfski Antoniow Lesniczy Prowadzi gospodarke lesng w lesnictwie 696 431 320 henryk.dobrzynski@Iublin.lasy.gov.pl
Maciej Le$nictwo - . . P . ) N
Stopyra Nowiny Lesniczy Prowadzi gospodarke lesng w lesnictwie 882 312 147 maciej.stopyra@lublin.lasy.gov.pl
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